**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154**

**[Reichenau ?], [14. Jh.]**

Schmuckinitialen

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](#)

io annulus insperatur. qd loquitur dicitur  
tribus que per voluntatem a cultu deuteronomio  
am a regno domini erant annulse. sunt  
autem cognitio eius ex opere theorie. qd vi-  
miliariis a bethleem distat cura me-  
rens pecorum in latitudine camporum qui s  
primum opere theorie. i quibus humi au-  
de amplius harenose nichil omo frugum  
siguntur sed ubrimis pastus habentur  
et io amita sunt plena pastoribus. ista  
litas tre expensatur pecorum multitudine  
Ecce numero pastorum sunt amos ipsius  
sermones sed plenus sita. Propheta  
autem eisdem tempibz quibus iohannes naum-  
ionas. osce. ylaias. Maxime autem et  
xtribz locutus est paucis diebus iste  
hunc ablatum de numero pastorum  
sunt do ut in samaria propharet. quod ama-  
tas sacerdos frequenter plagiis afflit-  
tante filius eius ozias uocata per  
tempora transiit. post huius seminarius in  
titam sua enectus. Post aliquot dies  
doloris uulneris exprimitur. Sepultus qd  
est annus probris suis. **Ite alius prologue.**

**A**nos non ad uerbum sed ad samari-  
tam propheta quod ad uerbum appetit.  
Ex eo quod scriptum est. Misericordia  
sacerdos bethel ad ierobo-  
am regem israel dicens. Rebello autem  
te amos in medio domus israel. Et post  
parvulum dixit amalias ad amos. O  
uidens fuge in terram iudea et ibi prophab.  
in terram bethel. iustificatio regis in domo  
regni est. Cui respondit amos. Non eram  
propheta nec propheta filius sed opilio rubo-  
rum moros distringens. tulitque me  
dominus aum sequerer gregem id est  
vade propheta ad populum meum  
israhel. **Iste alius prologue.**

**Z**ias idem est qui et zacha-  
charias qui debitum  
sacerdotum libi uen-  
dicans preciosus est  
leprosum fronte. Sed et terre motus facti  
est magnus per totam uuln. ieroboam  
uero sunt prouepes hiem. Cui hiem do-  
minus misericordia. qd usque ad quartam genita-  
onem ex semine eius ecent reges  
se isti. et in huius ieroboam missio illa  
completa est. **Explicitum prologue.**  
**Incepit amos propheta**

**E**rba amo-  
qui sunt i  
pastoribus de thema  
e que uidet  
sup uerbum i  
diebus orie  
regis iudea.  
et in diebus ieroboam filius uocatus re-  
gis israel ante duos amos tremotus.  
Et dicit. Dominus de syon rugiet. et de  
uuln. dabit uocem suam. Et luxuriant  
excoila pastorum et excoatus euerteret  
carmeli. Hec dicit dominus. Sup tribus scie-  
leribus damasci. et sup iudei. non uictum  
eum. eo quod transuenerint in plaustra  
ferreis galaad. et inita ignem in  
domini azahel. et uenorabit dominum  
benadad. Et contra iudeam dama-  
scum. et disperdam habitatores de campo  
uolvi. et tenente sceptrum de domo uo-  
luptatis. et transuferet ipsi Syriae iuste-  
rie. dicit dominus. Hec dicit dominus. Sup tribus  
sceleribus gaze. et sup iudei. non conuictum  
eum. eo quod transuenerit capitatem  
pestis. ut cocluderet eam in uolum.  
Comita igne in uirga gaze. et deuora-

lent eum. Et disperdam habitatores  
eum. et tenente sceptrum de a-  
les. et uictum manu mea sup  
eum. et uicunt relique phasis  
se datur d's. Hec dicit dominus ab-  
solutus sceleribus tuis. et sup iudei. non  
uictum eum. eo quod condenserit cap-  
ut peccatum in iudeam. in factum  
non facies tibi. et emitte agne  
in iudeam eum. eo quod sceleribus sit  
factum sum. et uiolant mihi  
et trauent ultra finem eum. et  
emissionem suam seruat ut usque i  
d'auera igne iudeam. et deuora-  
tus obire. Hec dicit dominus. Sup tribus  
sceleribus amon. et sup iudei. non  
uictum eum. eo quod descendenter poma  
descendat ad dilatandum finitum  
et faciat igne in uiro rab  
et invocabit eos eum iniulatu  
sceleribus in iudeam in die iorno  
et sub melchon iocunditate.  
Tempus eius simili. dicit dominus.  
Et dicit dominus. Sup tribus  
sceleribus moab. et sup iudei. non  
uictum eum. eo quod iocundent ossa  
et sumite usque ad antem. et mit  
et in iudeam moab. et deuorabit eum  
et mouentur in iudeam moab.  
Intra uite. Et disperdam iudeam  
in uictus. et omnes pugnent ei  
in iudeam. eo quod datur d's. Hec dicit  
dominus sceleribus iudea. et sup iudei. non  
uictum eum. eo quod abiecta legem d'm.  
transuersus nascodierit. deu  
periret uola sua. post queab  
tum iudei. et inita igne in